
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района “Барятинский район” 

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от ' /#  с. Барятино

О возложении исполнения полномочий 
Главы муниципального района 

«Барятинский район»

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы муниципального 
района «Барятинский район» Калинина Александра Кирилловича, в соответствии с 
частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь частью 2 статьи 23 Устава муниципального района «Барятинский 
район», Совет депутатов муниципального района «Барятинский район» РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение полномочий Главы муниципального района 
«Барятинский район» на заместителя Главы муниципального района «Барятинский 
район» Ластикову Людмилу Александровну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 
официальному опубликованию.

Л.А. Ластикова


